

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21041VCP  
Stavba: Vestavba MŠ do objektu ZŠ Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - ZL č.1

KSO:  
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:  
Datum: 05.12.2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **361 712,58**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>361 712,58</b>	<b>75 959,64</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **437 672,22**  
v **CZK**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21041VCP

**Stavba:** Vestavba MŠ do objektu ZŠ Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - ZL č.1

Místo: Česká Lípa

Datum: 05.12.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>361 712,58</b>	<b>437 672,22</b>
SO01-11	Vestavba MŠ - YTONG vícepráce	311 487,93	376 900,40
SO01-21	Vinyl - vícepráce	50 224,65	60 771,83

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu ZŠ Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - ZL č.1

Objekt:

**SO01-11 - YTONG vícepráce**

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 05.12.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>311 487,93</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	311 487,93	21,00%	65 412,47
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>376 900,40</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu ZŠ Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - ZL č.1

Objekt:

**SO01-11 - YTONG vícepráce**

Místo: Česká Lípa

Datum: 05.12.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**311 487,93**

D HSV Práce a dodávky HSV

**311 487,93**

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

**173 533,46**

0	K	317142442	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	9,000	740,00	6 660,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm

0	K	317142446	Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1500 do 2000 mm	kus	3,000	1 090,00	3 270,00	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 mm, délky překladu přes 1500 do 2000 mm

0	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	197,635	806,76	159 443,96	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

PP Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm

WV (3,15+0,6+3,0+1,975+4,3+1,825-

74,399

0,15+3,05+3,0+0,95+0,61\*2+2,3)\*2,95

(3,0+5,4+3,0+3,24+5,6)\*2,95

59,708

(6,1+2,7+4,24+2,215+3,44+4,24+0,6)\*2,95

69,428

3,0\*2,95\*2

17,700

Mezisoučet

221,235

odpočet otvorů

-(0,7\*2,0\*2+0,8\*2,0\*5+0,8\*2,0\*2+1,6\*2,0\*2+1,6\*2,0)

-23,600

Mezisoučet

-23,600

Součet

197,635

0	K	342291131	Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými kotvami	m	29,500	141,00	4 159,50	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové

WV 10\*2,95

29,500

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**134 006,95**

0	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	348,070	236,00	82 144,52	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtažením do tloušťky stěn

WV (3,15+0,6+3,0+1,975+4,3+1,825-

74,399

0,15+3,05+3,0+0,95+0,61\*2+2,3)\*2,95

(3,0+5,4+3,0+3,24+5,6)\*2,95

59,708

(6,1+2,7+4,24+2,215+3,44+4,24+0,6)\*2,95

69,428

3,0\*2,95\*2

17,700

Mezisoučet

221,235

odpočet otvorů

-(0,7\*2,0\*2+0,8\*2,0\*5+0,8\*2,0\*2+1,6\*2,0\*2+1,6\*2,0)\*2

-47,200

Mezisoučet

-47,200

Součet

174,035

174,035\*2 \*Přepočtené koeficientem množství

348,070

0	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	348,070	149,00	51 862,43	CS ÚRS 2021 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn

WV (3,15+0,6+3,0+1,975+4,3+1,825-

74,399

0,15+3,05+3,0+0,95+0,61\*2+2,3)\*2,95

(3,0+5,4+3,0+3,24+5,6)\*2,95

59,708

(6,1+2,7+4,24+2,215+3,44+4,24+0,6)\*2,95

69,428

3,0\*2,95\*2

17,700

Mezisoučet

221,235

odpočet otvorů

-(0,7\*2,0\*2+0,8\*2,0\*5+0,8\*2,0\*2+1,6\*2,0\*2+1,6\*2,0)\*2

-47,200

Mezisoučet

-47,200

Součet

174,035

174,035\*2 \*Přepočtené koeficientem množství

348,070

D 998 Přesun hmot

**3 947,52**

54	K	998012101	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 6 m	t	18,358	215,03	3 947,52	
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	--

PP Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdívaným obvodovým pláštěm v do 6 m

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu ZŠ Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - ZL č.1

Objekt:

**SO01-21 - Vinyl - vícepráce**

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 05.12.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>50 224,65</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 224,65	21,00%	10 547,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>60 771,83</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vestavba MŠ do objektu ZŠ Jižní č.p. 1903, Česká Lípa - ZL č.1

Objekt:

**SO01-21 - Vinyl - vícepráce**

Místo: Česká Lípa

Datum: 05.12.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**50 224,65**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>50 224,65</b>	
D	776		Podlahy povlakové				<b>50 224,65</b>	
115	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	47,100	217,86	10 261,21	
	PP		Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem					
	VV		m.č.05, 09, 15 *SoD					
	VV		*45,4+7,8+4,8					
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		(43,3+3,8) *m.č. 07, 08		47,100			
116	M	284110500.1	vinylové dílce heterogenní podlahová krytina (PVC) s vloženým skleněným rounem	m2	51,810	720,00	37 303,20	
	PP		vinylové dílce heterogenní podlahová krytina (PVC) s vloženým skleněným rounem					
	P		Poznámka k položce: nášlapná vrstva 0,40 mm, úprava PUR, třídy zátěže 23/32/41, otlak 0,05 mm, R 10, třída otěru T, B II S1, bez Italátů					
	VV		47,1*1,1		51,810			
117	K	776421111.1	Montáž a dodávka obvodových plastových lišt lepením	m	24,316	105,00	2 553,18	
	PP		Montáž a dodávka obvodových plastových lišt lepením					
	VV		(5,6*2+7,216+1,95+1,975*2)		24,316			
118	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,205	522,22	107,06	
	PP		Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m					